
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 13/11
Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 18 stycznia 2011 r

 
        w sprawie powołania Komisji Konsultacyjnej i określenia jej zadań, oraz ustalenia zasad 
procedury konkursowej  w zakresie przyznawania dotacji organizacjom pożytku publicznego.

 
                Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 i z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759,  z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,   z 2007 r. Nr 48 poz. 327 , Nr 138 poz. 974,  Nr 173 poz. 
1218,  z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52 poz. 420,Nr 157 poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 15 ust.  2a i ust.  2b ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 
234 poz. 1536) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając pkt. 1 ust. 3 Karty Współpracy z organizacjami pozarządowymi przyjętej 
Uchwałą Nr XXI/133/05 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 czerwca 2005 r. powołuję na okres do 
31 grudnia 2008 r. Komisję Konsultacyjną w składzie:

1) Anna Czeremcha                      - Skarbnik Gminy            - Przewodniczący Komisji,

2) Pani Elżbieta Maria Harbacewicz    - Zastępca Wójta Gminy - Członek Komisji,

3) Pan Wiesław Worobiej              - Radny Rady Gminy            - Członek Komisji,

4) Ksiądz Grzegorz Pigiel    - Proboszcz Parafii Minkowce - Członek Komisji.

§  2.  .  Do  zadań  Komisji  należy  w  szczególności  opiniowanie  wniosków  organizacji  o 
przyznanie dotacji lub udzielenie innej formy pomocy, proponowanie i inicjowanie nowych form i 
zasad partnerskiej współpracy, ocena realizacji Karty Współpracy i rocznych programów współpracy.

§ 3. Biorąc pod uwagę pkt 7 Karty Współpracy wymienionej w § 1 określam następujące 
zasady procedury konkursowej:

1) Przed  ogłoszeniem  konkursu  przekazuje  organizacjom  do  zaopiniowania  propozycje 
kryteriów oceny ofert.

2) W ogłoszeniu o konkursie przekazuje się przyjęte zasady oceny wniosków lub ofert,

3) Realizatorzy zadań wyłaniani są w otwartym konkursie ofert, według jawnych, przejrzystych 
zasad gwarantujących równe traktowanie partnerów.

4) Wnioski o dotację, złożone przez organizacje, ocenia Komisja Konsultacyjna.  Członkowie 
Komisji  Konsultacyjnej  nie  mogą  uczestniczyć  w  ocenie  oferty  organizacji,  której  są 
członkami.

5) Na ocenę wniosku mają wpływ:

• przewidywany termin realizacji,

• zgodność zadania publicznego z zadaniami statutowymi podmiotu,

• doświadczenie  w realizacji  zadań  z  zakresu  pomocy  społecznej  i  promocji  zdrowia  oraz  
upowszechniania kultury fizycznej i sportu,



• przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania w relacji do zakresu rzeczowego zadania 
oraz wielkość efektów,

• rzetelność  i  terminowość  wykonywania  i  rozliczania  dotychczas  zrealizowanych 
przedsięwzięć finansowanych z budżetu gminy.

6) Wójt Gminy podejmuje decyzję o przyznaniu dotacji biorąc pod uwagę ocenę oferty przez 
Komisję Konsultacyjną i wysokość środków finansowych przeznaczone na realizację zadań w 
ciągu 14 dni od daty upływu składania wniosków lub ofert.

7) Informację o ocenie punktowej ofert i o przyznanych dotacjach umieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szudziałowie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 194/05 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2005 
roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Konsultacyjnej  i  określenia  jej  zadań,  oraz  ustalenia  zasad 
procedury konkursowej w zakresie przyznawania dotacji organizacjom pożytku publicznego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


